

# Viby IF Fodbold Kunstgræsbane ApS

c/o Alex Nørgaard  
Risdalsvej 52  
8260 Viby J

CVR-nr. 39 37 10 81

**Årsrapport for 2020**  
**(3. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14/6 - 2021

---

Alex Nørgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Viby IF Fodbold Kunstgræsbane ApS c/o Alex Nørgaard Risdalsvej 52 8260 Viby J
	CVR-nr.: 39 37 10 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Aarhus
<b>Bestyrelse</b>	Alex Nørgaard, formand Preben Risvig Nielsen Paw Krarup Madsen
<b>Direktion</b>	Alex Nørgaard, direktør
<b>Revisor</b>	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af kunstgræsbane.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 370.737, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.917.448.

I regnskabsåret er der som forventet vedtaget en kapitalforhøjelse til overkurs ved gældskonvertering på samlet tkr. 5.241.

Selskabet har taget kunstgræsbanen i brug i 2020. Årets resultat er som forventet. Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår. Resultatet har ikke i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 krisen. Det kommende års resultatet forventes heller ikke påvirket væsentligt af krisen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>181.067</b>	<b>-2.700</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-549.082	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-368.015</b>	<b>-2.700</b>
Finansielle omkostninger		-2.722	-385
<b>Resultat før skat</b>		<b>-370.737</b>	<b>-3.085</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-370.737</b>	<b>-3.085</b>
Overført resultat		-370.737	-3.085
		<b>-370.737</b>	<b>-3.085</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		216.311	167.472
Indretning af lejede lokaler		4.274.834	4.777.755
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.491.145</u>	<u>4.945.227</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.491.145</u>	<u>4.945.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.750
Tilgodehavende moms og afgifter		0	650.597
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>655.347</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>505.453</u>	<u>641.686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>505.453</u>	<u>1.297.033</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.996.598</u>	<u>6.242.260</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	50.000
Overkurs ved emission		0	0
Overført resultat		<u>4.866.448</u>	<u>-2.905</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.917.448</u></b>	<b><u>47.095</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.580	669.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.090	5.526.090
Anden gæld		<u>11.480</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>79.150</u></b>	<b><u>6.195.165</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>79.150</u></b>	<b><u>6.195.165</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.996.598</u></b>	<b><u>6.242.260</u></b>
Eventualaktiver	1		

## Noter

### 1 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 92 som ikke er afsat i årsrapporten, da aktivet ikke forventes udnyttet indenfor 3-5 år.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Alex Nørgaard

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-405937436866  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 14:04:34  
Underskrevet med NemID

## Alex Nørgaard

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-405937436866  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 14:04:34  
Underskrevet med NemID

## Preben Risvig Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-847593071068  
Tidspunkt for underskrift: 10-06-2021 kl.: 12:37:28  
Underskrevet med NemID

## Paw Krarup Madsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-950326634868  
Tidspunkt for underskrift: 11-06-2021 kl.: 14:58:55  
Underskrevet med NemID

## Sean Christensen

Som Revisor NEM ID  
RID: 1059562645000  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 14:23:54  
Underskrevet med NemID

## Alex Nørgaard

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-405937436866  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2021 kl.: 15:52:13  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatory is, in fact, precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be found as legal evidence.

This document is signed with esignatur and all cryptographic certificate certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 69ec04daYXJ242476586